

STEEN KASTRUP ELEKTRONIC ApS

Nørreport 5A
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2020

Steen Kastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEEN KASTRUP ELEKTRONIC ApS
Nørreport 5A
8400 Ebeltøft

e-mailadresse: kastursteen@gmail.com

CVR-nr: 44625717

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Steen Kastrup Electronic ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2018 – 31. marts 2019 for Steen Kastrup Elektronik ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2019 – 31. marts 2020.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og det indstilles til generalforsamlingen at selskabet lukkes pr. 01.04.2020, og anpartshaveren, der er eneste kreditor overtager selskabet aktiver og passiver, som del af sit tilgodehavende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ebeltoft, den 1. april 2020

Direktionen:

Steen Kastrup

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		52.368	39.907
Eksterne omkostninger		-37.469	-55.070
Bruttoresultat		14.899	-15.163
Personaleomkostninger		-7.639	-7.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.670
Resultat af ordinær primær drift		7.260	-28.863
Andre finansielle indtægter		371	140
Øvrige finansielle omkostninger		-92	-933
Ordinært resultat før skat		7.539	-29.656
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.539	-29.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.539	-29.656
I alt		7.539	-29.656

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		22.360	22.364
Varebeholdninger i alt		22.360	22.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.365	7.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.000	60.000
Tilgodehavender i alt		74.365	67.764
Likvide beholdninger		84.852	21.698
Omsætningsaktiver i alt		181.577	111.826
Aktiver i alt		181.577	111.826

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-55.223	-62.762
Egenkapital i alt		69.777	62.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser			13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		113.556	36.588
Skyldig moms og afgifter		-1.756	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.800	49.588
Gældsforpligtelser i alt		111.800	49.588
Passiver i alt		181.577	111.826

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret